

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	A.T.	ΕΙΔΟΣ	CPV	M.M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	1	Κεντρικός Πίνακας Ελέγχου Συναγερμού με δύο πληκτρολόγια	31625000-3	τεμ	1,00	809,00	809,00
2	2	Τηλεφωνητής GSM	31625000-3	τεμ	1,00	380,00	380,00
3	3	Ανιχνευτής κίνησης διπλής τεχνολογίας	31625000-3	τεμ	6,00	60,00	360,00
4	4	Αυτόνομη εξωτερική φαροσειρήνα	31625000-3	τεμ	2,00	120,00	240,00
5	5	Μαγνητική επαφή	31625000-3	τεμ	2,00	15,00	30,00
6	6	Καλώδιο συναγερμού 8 αγωγών (2 X 0.50 & 6 X 0.22) & θωράκιση Αλουμινίου	31625000-3	m	335,00	1,76	589,60
7	7	Κάμερα ασφαλείας ψηφιακή	31625000-3	τεμ	2,00	100,00	200,00
8	8	Καλώδιο FTP κατηγορίας 6	31625000-3	m	50,00	1,00	50,00
Μερικό Σύνολο							2.658,60
ΦΠΑ 24%							638,06
Σύνολο με ΦΠΑ							3.296,66

Λιβαδειά 01/02/ 2017

Ο Συντάξας

Χατζόπουλος Παρασκευας
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

Λιβαδειά 01/02/ 2017

Θεωρήθηκε

Νταλιάνης Χρήστος
Τοπογράφος Μηχανικός

